
Kamila L. (kamilalak) ID 451314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 20:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

  balíčky posílám téměř vždy v den připsání platby. Je tedy dobré mě informovat, že platbu zadáváte. Mohu pak snáze pohlídat
účet. Může se stát, že se vyskytnou nečekané situace doma či práci. Hned píšu a informuji mailem, že nestihnu postat ten
den.

  Na dotazy o přeměření ráda odpovím, ale očekávám rychlou reaci od VÁS!!!!!
  Druhý den bez odezvy již většinou anuluji (pokud se nedomluvíme samozřejmě jinak).
  Věci pak uvolním pro ostatní nebo přenechám dalšímu zájemci v pořadí!

  Dotazy nejsou brány jako závazné objednávky. Mohu ted prodat vážnému zájemci po Vás.

  Platbu prosím do max.5dnů od zaslání podkladu. Lze se domluvit i na delší rezervací.

 Zboží doporučeně do 5 cm lze posílat jako doporučené psaní a cena je okolo 80 Kč, více jak 5 cm výšky je již balíček dle váhy
a běžných tarifů České pošty a cena je pak okolo 100 Kč.
 Pošlu klidně obyčejně za cca 25 Kč. Výška dopisu musí být do 2 cm. Riziko berete na sebe.
 Momentálně nejlepší služby nabízí Zásilkovna. Ráda tedy pošlu i takto.

  Vše se snažím popisovat co možná nejpřesnějších, ale může se stát, že barvička na fotce se může malinko liši nebo nějakou
drobnou vadu fakt nechtěně přehlédnu. Prosím o vyfocení zboží ještě před praním a ihned po obdržení. Lze se opět domluvit
individuálně:)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

